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Władze  Kenii  wstrzymały  dochodzenie  w  sprawie  projektu
kryptowaluty  Worldcoin,  którego  współzałożycielem  jest
dyrektor  generalny  OpenAI  Sam  Altman.  Worldcoin  zamierza
wznowić działalność w tym kraju.

Zgodnie  z  oświadczeniem  Kenijskiej  Dyrekcji  ds.  Dochodzeń
Kryminalnych  (DCI)  prokuratorzy  zgodzili  się  na  żądania
prawników  Worldcoina  dotyczące  zakończenia  śledztwa,  które
rozpoczęło się w maju 2024 r.

DCI  szybko  odniosło  się  do  szeregu  zarzutów  dotyczących
rzekomego  nielegalnego  gromadzenia  danych  poprzez  skany
tęczówki  oka  i  wizerunki  twarzy  osób  korzystających  ze
specjalnych urządzeń, a także przechowywania wrażliwych danych
osobowych.  Prokuratura  nie  stwierdziła  żadnych
nieprawidłowości i nakazała zamknięcie sprawy Worldcoin bez
dalszych działań policji.

Worldcoin zawiesił działalność w tym kraju w sierpniu 2023 r.
Teraz  kenijskie  organy  ścigania  zaleciły  kierownictwu
Worldcoina zarejestrowanie projektu i uzyskanie licencji od
Komisji  Ochrony  Danych  Osobowych  Kenii  i  Urzędu  ds.
Komunikacji  Kenii.  Władze  wezwały  również  projekt
kryptograficzny do poddania się dokładnemu badaniu „należytej
staranności”  i  zawarciu  wszystkich  niezbędnych  umów  z
zewnętrznymi  dostawcami  w  Kenii.

„Jesteśmy wdzięczni DCI za uczciwe śledztwo i gotowość organów
ścigania do zamknięcia sprawy. Będziemy nadal współpracować z
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kenijskimi organami regulacyjnymi, aby wznowić działalność w
tym kraju” – skomentował Thomas Scott, główny radca prawny
Tools for Humanity, partner rozwoju Worldcoina.

Przypomnijmy, że w maju władze Hongkongu również zakończyły
dochodzenie w sprawie działalności Worldcoina, ale stwierdziły
naruszenia i zakazały działalności projektu kryptograficznego
na terytorium regionu administracyjnego. Wcześniej hiszpański
sąd nakazał także Worldcoinowi zaprzestania działalności w tym
kraju, mimo że ankieta przeprowadzona przez Tools for Humanity
wykazała, że 87% Hiszpanów czeka na powrót Worldcoina.
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